
3 Sypialnie
2 Łazienki
Salon + kuchnia w
formule open space

186,18 m²
Komfort i luksus - znajdziesz je  w naszych apartamentach!

SALES@COCCOLAGOON.COM +48 516 600 447

Apartmenty
Penthouse

tel:+48516600447


6.40m²
7.00m²
22.40m²
17.46m²
15.00m²
17.45m²
19.30m²
15.80m²
4.37m²
61.00m²

25% zysku

Lobby
Łazienka I 
Sypialnia I
Sypialnia II
Sypialnia III
Salon
Kuchnia
Jadalnia
Łazienka II
Taras

Łącznie       186.18 m²

186.18 m²

Zainwestuj w apartamenty Blue Lagoon i zacznij
zarabiać 25% każdego roku z wynajmu w modelu condo.

Sprawdź mnie. Zanurz się w świecie
wyjątkowych możliwości!


